
Vyhráli jsme ve třech kategoriích!

Projekt Hračka Roku 2013

     Ve čtvrtek 12. června 2014 proběhlo v dopoledních hodinách v pražském Kaunickém paláci slavnost-
ní vyhlášení výsledků již 6. ročníku projektu Hračka roku 2013. Za přítomnosti odborné poroty, výrobců 
hraček a novinářů byli vyhlášeni vítězové v 11 kategoriích a absolutní vítěz už šestého ročníku. Hračky 
do letošního ročníku přihlásilo 30 dodavatelů. 
      Projekt Hračka roku přichází s cílem pomoci rodičům orientovat se v nepřeberném množství hraček, 
které v současné době náš trh nabízí. Firmy, které hlásí své výrobky do projektu, musí v první řadě 
splňovat náročná kritéria na kvalitu. Dále je nezbytné, aby podporovaly zájem, tvořivost a samostatnost 
dítěte.

     Naše vítězné značky mohou nyní hrdě využívat označení produktu „Hračka roku“. 
Díky tomuto označení je spotřebitel informován, že hračka splňuje kritéria pro danou kategorii.
Všechny naše produkty vybíráme s láskou k dětem, kdy je hlavním cílem kvalita a rozvoj osobnosti 
dítěte ve všech stupních jeho vývoje.

1. místo v kategorii „Sběratelské“  

Sylvanian Families - cestovní sada s králičí rodinou

1. místo v kategorii „Malý dospělák„

Kuchyňský ostrov Trendy 

1. místo v kategorii „Venkovní a sportovní“ 

Houpací kruh


